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1 

Bestyrelsens påtegning 

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2023 for Ølgod Menighedscenter.  

Årsrapporten omfatter ikke de private indkomst- og formueforhold. 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis 

for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver 

og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabs-

året 2023. 

 

Ølgod, den 28-03-2024 
 
 
 
 
Brian s. Nielsen   Ole Ingemansen Juhl   Jan Arendt Nielsen 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Til Bestyrelsen i Ølgod Menighedscenter 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Ølgod Menighedscenter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 

2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udar-

bejdes efter årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver 

og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for 

regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrev-

et i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af 

virksomheden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA’s Code) og de yderligere etiske krav, der 

er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-

lag for vores konklusion. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen 

anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere virksomhedens evne til at fort-

sætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre 

dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revisi-

on, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformati-

oner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelig-

hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-

skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-

sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-

falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om virksomhedens 

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores re-

visionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplys-

ninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revi-

sionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller 

forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-

hold til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fund-

et væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Varde, den 28-03-2024 

OL Revision A/S 
Godkendt revisionsaktieselskab 
CVR-nr. 10 84 19 76 

   
Laura Linde 
Registeret revisor 
mne8726 
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Virksomhedsoplysninger 

Virksomheden Ølgod Menighedscenter 

 Garverivej 3 

 6870 Ølgod 

 

 
Telefon: 40113223 

 

 
Hjemmeside: https://oemcenter.dk/ 

 

 
CVR-nr.: 26 10 18 08 

 

 
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 

 

 
Hjemsted: Varde 

Bestyrelsen Brian Nielsen  
 Ole Ingemansen Juhl  
 Jan Arendt Nielsen  

Revision OL Revision A/S 

 Godkendt revisionsaktieselskab 
 Østervang 2 

 6800 Varde 
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Ledelsesberetning 

Hovedaktivitet 

Foreningen er en kirkelig organisation, hvis formål og aktivitet er at forkynde det kristne budskab med 

mission i Danmark 

Udvikling i året 

Foreningens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 58.875, og foreningens balance pr. 

31. december 2023 udviser et indestående i foreningen på DKK 1.651.289. 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten. 

Usædvanlige forhold 

Foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr.  31. december samt resultatet af foreningens 

aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold. 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

foreningens finansielle stilling. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Årsrapporten for Ølgod Menighedscenter for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslo-

vens bestemmelser for klasse A-virksomheder. Herudover har virksomheden valgt at følge reglerne for 

klasse B om ledelsesberetningen, jf. årsregnskabslovens bestemmelser. 

Årsrapporten omfatter virksomhedens forhold. Indehaverens øvrige indkomst- og formueforhold frem-

går af særskilt udarbejdet skatteregnskab. 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK 

Generelt 
Generelt om indregning og måling Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, 

herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 

amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at 

opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 

tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 

resultatopgørelsen.  

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 

tilflydeforeningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.  

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 

fragåforeningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.  

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.  

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 

konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris medfradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
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Resultatopgørelsen 
Nettoomsætning 

Indtægter består af tilskud og bidrag som indtægtsføres når betingelserne for at modtaget nævnte 

tilskud og bidrag er opfyldt 

Udgifter til aktiviteter 

Udgifter til aktiviteter omfatter kostpris for årets solgte varer i året samt missionsstøtte 

Salgs- og distributionsomkostninger 

Salgs- og distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame 

m.v. 

Administrationsomkostninger 

Administrationsomkostninger omfatter lokaleomkostninger, kontoromkostninger, forsikringer og kon-

tingenter m.v. med fradrag af private andele af omkostningerne. 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. Desuden indregnes ar-

bejdsbeklædning og øvrige personaleomkostninger bortset fra produktionslønninger. 

Finansielle poster 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 

kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. 

Balancen 
Materielle anlægsaktiver 

Grunde og bygninger måles til offentlig noteret ejendomsværdi for 2020 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede 

tab. 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger ved-

rørende efterfølgende regnskabsår. 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
VQ

T6
-5

L4
IZ

-Q
G

N
U

Q
-Z

T6
5Y

-V
2F

Q
A-

N
N

G
XB



Anvendt regnskabspraksis 

9 

Gældsforpligtelser 

Gældsforpligtelser, som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter, indregnes til nominel værdi på balan-

cedagen. 

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterføl-

gende opgøres de til kursværdi på balancedagen, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser 

samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 

 

 Note  
   

 2023  
 DKK  

 2022  
 DKK  

Nettoomsætning 1  422.300   412.296  

Udgifter til aktiviteter 2  -87.732   -96.455  

Dækningsbidrag 
 

 334.568   315.841  

Lokaleomkostninger 3  -75.727   -97.551  

Salgs- og distributionsomkostninger 4  -517   -3.501  

Administrationsomkostninger 5  -94.924   -125.236  

Personaleomkostninger 6  -104.575   -100.110  

Resultat før afskrivninger  
 

 58.825   -10.557  

Resultat før finansielle poster  
 

 58.825   -10.557  

Finansielle indtægter 7  50   0  

Finansielle omkostninger 8  0   -420  

Årets resultat 
 

 58.875   -10.977  
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Balance pr. 31. december 2023 

 

 Note  
   

 2023  
 DKK  

 2022  
 DKK  

Aktiver 

Grunde og bygninger   1.498.000   1.498.000  

Materielle anlægsaktiver 9  1.498.000   1.498.000  

Anlægsaktiver i alt 
 

 1.498.000   1.498.000  

Andre tilgodehavender   0   12.212  

Periodeafgrænsningsposter 10  21.441   19.583  

Tilgodehavender 
 

 21.441   31.795  

Likvide beholdninger 11  139.026   66.350  

Omsætningsaktiver 
 

 160.467   98.145  

Aktiver i alt 
 

 1.658.467   1.596.145  
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Balance pr. 31. december 2023 

 

 Note  
   

 2023  
 DKK  

 2022  
 DKK  

Passiver 
   

Indestående i foreningen 12  1.651.289   1.592.414  

Anden gæld 13  7.178   3.731  

Kortfristede gældsforpligtelser   7.178   3.731  

Gældsforpligtelser i alt 
 

 7.178   3.731  

Passiver i alt 
 

 1.658.467   1.596.145  

Eventualforpligtelser 14 
 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 15 
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 2023  
 DKK  

 2022  
 DKK  

1 Nettoomsætning   

 Overskud af indsamlede midler (donationer)  353.484   344.863  

 Andre indtægter  68.816   67.433  

 
  422.300   412.296  

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Donationer fra samme donator, der enkeltvis eller samlet overstiger kr. 20.000: 

Anonymgiver: 21.650 

Anonymgiver: 22.700 

Anonymgiver: 30.000 

Anonymgiver: 28.878 

Anonymgiver: 33.656 

Anonymgiver: 25.061 
 

2 Udgifter til aktiviteter   

 
Gaver til andre menigheder  21.489   27.458  

 Missionsstøtte  62.350   65.330  

 Køb af bøger og CDér mv  0   1.034  

 Børn og unge  0   1.140  

 Arrangementer  3.893   1.493  

 
  87.732   96.455  
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 2023  
 DKK  

 2022  
 DKK  

3 Lokaleomkostninger   

  
 Elforbrug  6.173   19.738  

 Varme  28.723   21.866  

 Vand  5.890   2.169  

 Reparation og vedligeholdelse  0   20.258  

 Rengøring  3.622   1.271  

 Forsikring  13.114   14.016  

 Ejendomsskatter  18.205   18.233  

   75.727   97.551  

   
4 Salgs- og distributionsomkostninger   

 Annoncer og reklame  517   3.501  
   517   3.501  

   
5 Administrationsomkostninger   

 Kontorartikler  -40   142  

 Telefon  231   1.502  

 Edb-omkostninger  8.464   16.766  

 Gebyr  8.217   3.875  

 pbs gebyrer  0   488  

 Forsikringer  7.543   7.442  

 Kontingenter  6.000   2.000  

 Revisorhonorar  20.000   17.500  

 Rådgivning og administration  15.500   22.400  

 Vedligeholdelse inventar  6.030   0  

 Småanskaffelser under beløbsgrænse  0   2.992  

 Honorar og Kørselsudgifter  0   11.493  

 Købsmoms  22.649   35.194  

 Danløn  330   3.442  

   94.924   125.236  
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 2023  
 DKK  

 2022  
 DKK  

6 Personaleomkostninger   

 Lønninger  97.144   97.106  
 Lønninger  97.144   97.106  

 ATP  1.136   1.136  
 AER-bidrag  996   992  
 Arbejdsskadeforsikring  3.229   876  
 Andre omkostninger til social sikring  5.361   3.004  

 Kilometergodgørelse  2.070   0  
 Andre personaleomkostninger  2.070   0  

   104.575   100.110  

  
7 Finansielle indtægter   

 
Renteindtægt  50   0  

 

  50   0  

  
8 Finansielle omkostninger   

 
Renteudgifter  0   420  

 

  0   420  

  
9 Materielle anlægsaktiver 

  

 Grunde og byg-
ninger  

 
Kostpris 1. januar 2023  1.498.000  

 

Kostpris 31. december 2023  1.498.000  

 

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023  1.498.000  
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10 Periodeafgrænsningsposter   

 
Periodeafgrænsningsposter  21.441   19.583  

 
  21.441   19.583  

  
11 Likvide beholdninger   

 Sydbank kto. 2610180  138.872   66.196  

 Sydbank missions kto. 1158975  154   154  

 
  139.026   66.350  

  
12 Indestående i foreningen   

 Saldo primo  1.592.414   1.603.391  

 Årets resultat  58.875   -10.977  

   1.651.289   1.592.414  

   
13 Anden gæld   

 
A-skat  6.894   3.447  

 
ATP  284   284  

 

  7.178   3.731  

  
14 Eventualforpligtelser 

 

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. 

  
15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

 

Der er tinglyst ejerpantebrev i alle ejendomme på kr. 1.100.000 til Ølgod Menighedscenter. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Søndergaard Nielsen
Bestyrelsesformand
Serienummer: a1faaced-9e95-435a-8f18-c946e124322a
IP: 185.107.xxx.xxx
2024-04-16 11:42:52 UTC

Ole Juhl
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: cee4765e-a18d-4ba1-bfbc-fa38c372d652
IP: 85.203.xxx.xxx
2024-04-16 16:02:50 UTC

Jan Arendt Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 9500af53-a1fb-4ded-9e1b-904c8d033a7d
IP: 85.203.xxx.xxx
2024-04-16 22:16:46 UTC

Laura Linde
OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab CVR: 10841976
Registreret revisor
Serienummer: 189d9a10-ccc7-4bf1-a718-f9f9d09f43c2
IP: 78.157.xxx.xxx
2024-04-19 14:40:44 UTC
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            SHA-256
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            Revisions protokollat
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            TVQT6-5L4IZ-QGNUQ-ZT65Y-V2FQA-NNGXB
            SHA-256
            c0a49ddd3fdef9b28d65c1f59f90a85f46cb68a3715a5cf2aee0f4c0b41f83d3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
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                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         7Rv54x+9tFL3QYMz+qJFROnmhwP9NPLxBVxh0f+D1tU=   lO+4MfjwkjWz7ZzYiIdc8S/3Gp0FgK/LNhFSafvaVzw=      AQAB           2024-04-16T22:16:24.423Z     19ikYqZQ4An4KNcwZ35NSMBgW//2MwVGUqMy/uIJoqQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1360184698746182188543195650138454691885250374398        



            
                
            
            Aftalebrev
            VQEOF-1Y411-KYCO8-TUIJY-ZTE73-SCXAN
            SHA-256
            24d65191f3d774388be8f59484f15b4db0f6d33a6bd4a9b2b7234adf3471ccb3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                
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            SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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